DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013
Distribuição Gratuita

e-m ail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE PREGÃO
PRESENCIAL N. 003/2019

A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, Estado do
Espírito Santo, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar no dia 02 de maio de
2019, às 14h00min, em sua sede à Rua Adiles
André s/n, Serra Mar, Itapemirim – ES, licitação na
modalidade Pregão Presencial, sob o critério de
Menor Preço Global, com participação de empresas
do ramo de atividade pertinente ao objeto licitado,
conforme Processo nº 065/2019, devidamente
aprovado pela autoridade competente, cujo objetivo
é Contratação de empresa para a prestação de
serviço de Gravação em Áudio e Vídeo de todas
as Sessões Plenárias (Ordinárias,
Extraordinárias, Especiais, Solenes, entre
outros eventos, seja ele qual for), ocorridas entre
a assinatura e término do contrato, com edição e
gravação das mesmas em DVD, sendo que tais
Sessões/reuniões poderão ser realizadas dentro
ou fora das dependências da Câmara de
Vereadores. Devendo o referido serviço atender
ainda às especificações constantes do presente
Termo e do edital.. O Edital poderá ser obtido no
seguinte endereço eletrônico:
http://www.itapemirim.es.leg.br/transparencia/licita
cao. Maiores informações serão fornecidas pela
Comissão de Licitação no horário de 12h00min às
18h00min de segunda a sexta feira, e no telefone
(28) 3529-5108.

Itapemirim-ES 15 de abril de 2019.

Hérico Silva Araújo

Pregoeiro da CMI

MARIEL DELFINO AMARO
Vereador-Presidente - Biênio 2019/2020

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim-ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax:

(28) 3529-5108

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
http://www.itapemirim.es.leg.br/transparencia/licitacao
http://www.itapemirim.es.leg.br/transparencia/licitacao